
Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 / Ricardo Figueredo dos Santos / Ricardo da Ilha

Junior / 27 / 08:46:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaparica

61

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:52:09 +3008:52:03 6s 6 º6 º

2 Tmp 3 1010 08:53:22 0008:53:20 2s 4 º4 º

3 Tmp 4 3410 08:56:41 0008:56:42 1s 4 º7 º

4 Tmp 5 4660 08:58:30 0008:58:33 3s 3 º6 º

5 Tmp 6 5140 08:59:36 0008:59:37 1s 3 º6 º

6 Tmp 6 5400 09:00:01 0009:00:01 0s 3 º6 º

7 Tmp 9 0 09:05:20 +1009:05:16 4s 4 º9 º

8 Tmp 10 600 09:06:32 +1009:06:28 4s 4 º5 º

9 Tmp 13 3100 09:10:55 0009:10:54 1s 4 º7 º

10 Tmp 15 4190 09:13:19 +22009:12:54 25s 4 º6 º

11 Tmp 16 4580 09:14:13 +27009:13:43 30s 5 º6 º

12 Tmp 17 4680 09:14:25 +24009:13:58 27s 5 º6 º

13 Tmp 21 6130 09:18:27 +1009:18:23 4s 4 º5 º

14 Tmp 22 6530 09:19:30 +4009:19:23 7s 4 º6 º

15 Tmp 23 6850 09:20:27 +6009:20:18 9s 4 º6 º

16 Tmp 24 8440 09:23:48 +47009:22:58 50s 5 º6 º

17 Tmp 27 9310 09:31:03 +358009:25:02 6m01s 5 º7 º

18 Tmp 31 2670 09:36:48 +184009:33:41 3m07s 5 º7 º

19 Tmp 31 3080 09:37:54 +194009:34:37 3m17s 6 º7 º

20 Tmp 33 3870 09:39:29 +193009:36:13 3m16s 6 º6 º

21 Tmp 33 4930 09:43:42 +234009:39:45 3m57s 6 º6 º

22 Tmp 36 3220 10:02:43 0010:02:45 2s 6 º5 º

23 Tmp 37 4490 10:06:29 +78010:05:08 1m21s 6 º9 º

24 Tmp 38 4800 10:16:29 +635010:05:51 10m38s 6 º7 º

25 Tmp 40 5470 10:18:14 +654010:07:17 10m57s 6 º7 º

26 Tmp 41 5840 10:19:56 +689010:08:24 11m32s 6 º7 º

27 Tmp 42 6220 10:21:04 +685010:09:36 11m28s 7 º7 º

28 Tmp 46 8770 10:26:19 +601010:16:15 10m04s 7 º7 º

29 Tmp 47 9110 10:28:15 +649010:17:23 10m52s 7 º8 º

30 Tmp 48 9790 10:29:38 +644010:18:51 10m47s 7 º7 º

31 Tmp 49 0 10:30:10 +644010:19:23 10m47s 7 º7 º

32 Tmp 49 340 10:31:25 +672010:20:10 11m15s 7 º7 º

33 Tmp 50 1010 10:33:23 +697010:21:43 11m40s 7 º7 º

34 Tmp 51 1850 10:41:05 +900010:23:28 17m37s 6 º7 º

35 Tmp 57 3850 10:44:25 +900010:29:08 15m17s 6 º7 º

36 Tmp 58 4530 10:50:53 +900010:30:42 20m11s 6 º7 º

38 Tmp 60 5450 10:53:38 +900010:32:44 20m54s 6 º7 º

39 Tmp 62 6340 10:56:40 +900010:34:42 21m58s 6 º8 º

12447Total PPNum 61 15PG7PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 11:27:53 +1011:27:49 4s 6 º6 º

41 Tmp 71 3040 11:32:28 0011:32:28 0s 4 º5 º

42 Pass 72 3630 11:37:15 0011:33:45 3m30s 4 º8 º

43 Tmp 72 4700 11:38:34 +83011:37:08 1m26s 5 º5 º

44 Tmp 73 5480 11:40:26 +51011:39:32 54s 5 º5 º

45 Tmp 78 6480 11:45:27 +4011:45:20 7s 5 º3 º

46 Tmp 79 6750 11:46:45 +21011:46:21 24s 5 º7 º

47 Tmp 81 7460 11:48:26 +32011:47:51 35s 6 º6 º

48 Tmp 82 8280 11:50:28 +32011:49:53 35s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 11:53:06 +117011:51:06 2m00s 5 º4 º

50 Tmp 85 9400 11:56:51 +271011:52:17 4m34s 6 º6 º

51 Tmp 88 620 11:59:03 +159011:56:21 2m42s 6 º6 º

52 Tmp 88 860 11:59:45 +168011:56:54 2m51s 6 º6 º

53 Tmp 89 1580 12:02:38 +253011:58:22 4m16s 6 º6 º

54 Tmp 91 3060 12:05:24 +258012:01:03 4m21s 6 º6 º

55 Tmp 91 3350 12:06:18 +274012:01:41 4m37s 6 º6 º

56 Tmp 95 4540 12:15:04 +643012:04:18 10m46s 6 º9 º

57 Tmp 98 5300 12:18:37 +648012:07:46 10m51s 6 º9 º

58 Tmp 98 5860 12:41:03 +1800012:08:53 32m10s 8 º9 º

59 Tmp 98 7060 13:16:27 +1800012:11:17 01h05m 8 º9 º

60 Tmp 99 7730 13:18:12 +1800012:12:37 01h05m 8 º9 º

61 Tmp 103 0 13:20:29 +1800012:17:02 01h03m 8 º9 º

62 Tmp 104 530 13:21:59 +1800012:18:28 01h03m 8 º9 º

63 Tmp 104 780 13:27:12 +1800012:19:28 01h07m 8 º9 º

64 Tmp 105 1470 13:28:45 +1800012:21:27 01h07m 8 º9 º

65 Tmp 105 1590 --:--:-- +1800012:21:40 8 º9 º

66 Tmp 105 1920 13:28:51 +1800012:22:17 01h06m 8 º9 º

67 Tmp 106 2160 --:--:-- +1800012:22:47 8 º9 º

68 Tmp 107 2330 13:29:18 +1800012:23:08 01h06m 8 º9 º

69 Tmp 109 2880 13:30:33 +1800012:27:14 01h03m 8 º9 º

70 Tmp 111 3490 13:33:56 +1800012:29:34 01h04m 8 º9 º

71 Tmp 111 4080 13:39:37 +1800012:31:10 01h08m 8 º9 º

72 Tmp 112 4200 13:43:49 +1800012:31:30 01h12m 8 º9 º

73 Tmp 113 5190 13:46:27 +1800012:33:29 01h12m 8 º9 º

74 Tmp 114 6810 13:49:41 +1800012:36:31 01h13m 8 º9 º

75 Tmp 118 8300 13:52:15 +1800012:42:04 01h10m 8 º9 º

77 Tmp 119 8580 13:53:26 +1800012:42:50 01h10m 8 º9 º

78 Tmp 119 9220 13:56:08 +1800012:44:18 01h11m 8 º9 º

79 Tmp 121 2200 14:00:03 +1800012:48:36 01h11m 8 º9 º

80 Tmp 123 4650 --:--:-- +1800012:53:55 8 º9 º

81 Tmp 124 6410 --:--:-- +1800012:56:50 8 º9 º

83 Tmp 131 3560 --:--:-- +1800013:13:00 8 º9 º

84 Tmp 133 3990 --:--:-- +1800013:14:21 8 º9 º

85 Tmp 135 3850 --:--:-- +1800013:26:43 8 º9 º

49815Total PPNum 61 0PG1PCZ0PenEtapa B

27nº 15A 15Tot PG 7º6ºPG 0 NCPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  

29/ago/2016  8hr48min (v8.45) pagina 1/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

84 / Amos Santos da Silva / Amos

Junior / 28 / 08:47:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus

84

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:52:40 +4008:52:33 7s 9 º9 º

2 Tmp 3 1010 08:54:03 +10008:53:50 13s 7 º7 º

3 Tmp 4 3410 08:57:13 0008:57:12 1s 7 º6 º

4 Tmp 5 4660 08:59:40 +34008:59:03 37s 9 º9 º

5 Tmp 6 5140 08:59:08 -168009:00:07 59s 9 º9 º

6 Tmp 6 5400 09:01:04 +30009:00:31 33s 9 º9 º

7 Tmp 9 0 09:05:48 0009:05:46 2s 9 º6 º

8 Tmp 10 600 09:07:06 +5009:06:58 8s 9 º7 º

9 Tmp 13 3100 09:11:22 0009:11:24 2s 9 º6 º

10 Tmp 15 4190 09:13:45 +18009:13:24 21s 9 º5 º

11 Tmp 16 4580 09:14:32 +16009:14:13 19s 9 º4 º

12 Tmp 17 4680 09:14:43 +12009:14:28 15s 8 º4 º

13 Tmp 21 6130 09:18:55 0009:18:53 2s 8 º2 º

14 Tmp 22 6530 09:19:52 0009:19:53 1s 8 º4 º

15 Tmp 23 6850 09:20:50 0009:20:48 2s 6 º4 º

16 Tmp 24 8440 09:23:40 +9009:23:28 12s 6 º2 º

17 Tmp 27 9310 09:27:08 +93009:25:32 1m36s 4 º3 º

18 Tmp 31 2670 09:34:22 +8009:34:11 11s 4 º3 º

19 Tmp 31 3080 09:35:21 +11009:35:07 14s 4 º3 º

20 Tmp 33 3870 09:36:51 +5009:36:43 8s 4 º4 º

21 Tmp 33 4930 09:40:26 +8009:40:15 11s 4 º4 º

22 Tmp 36 3220 10:03:12 0010:03:15 3s 4 º4 º

23 Tmp 37 4490 10:06:20 +39010:05:38 42s 4 º5 º

24 Tmp 38 4800 10:07:47 +83010:06:21 1m26s 4 º3 º

25 Tmp 40 5470 10:09:57 +127010:07:47 2m10s 4 º3 º

26 Tmp 41 5840 10:11:03 +126010:08:54 2m09s 4 º3 º

27 Tmp 42 6220 10:11:54 +105010:10:06 1m48s 3 º3 º

28 Tmp 46 8770 10:16:47 0010:16:45 2s 3 º2 º

29 Tmp 47 9110 10:18:13 +17010:17:53 20s 3 º3 º

30 Tmp 48 9790 10:19:28 +4010:19:21 7s 3 º3 º

31 Tmp 49 0 10:19:55 0010:19:53 2s 3 º2 º

32 Tmp 49 340 10:21:00 +17010:20:40 20s 3 º2 º

33 Tmp 50 1010 10:22:53 +37010:22:13 40s 3 º3 º

34 Tmp 51 1850 10:26:13 +132010:23:58 2m15s 3 º3 º

35 Tmp 57 3850 10:29:46 +5010:29:38 8s 3 º2 º

36 Tmp 58 4530 10:31:42 +27010:31:12 30s 3 º1 º

38 Tmp 60 5450 10:33:36 +19010:33:14 22s 3 º1 º

39 Tmp 62 6340 10:35:48 +33010:35:12 36s 3 º1 º

1202Total PPNum 84 20PG9PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 11:28:16 0011:28:19 3s 4 º4 º

41 Tmp 71 3040 11:32:59 0011:32:58 1s 3 º4 º

42 Pass 72 3630 11:38:15 0011:34:15 4m00s 3 º7 º

43 Tmp 72 4700 11:39:22 +101011:37:38 1m44s 6 º6 º

44 Tmp 73 5480 11:41:07 +62011:40:02 1m05s 6 º6 º

45 Tmp 78 6480 11:45:40 -21011:45:50 10s 6 º7 º

46 Tmp 79 6750 11:46:50 0011:46:51 1s 6 º3 º

47 Tmp 81 7460 11:48:28 +4011:48:21 7s 5 º2 º

48 Tmp 82 8280 11:50:30 +4011:50:23 7s 4 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 11:53:43 +124011:51:36 2m07s 4 º5 º

50 Tmp 85 9400 11:55:10 +140011:52:47 2m23s 4 º4 º

51 Tmp 88 620 11:57:33 +39011:56:51 42s 4 º4 º

52 Tmp 88 860 11:58:15 +48011:57:24 51s 4 º4 º

53 Tmp 89 1580 11:59:49 +54011:58:52 57s 4 º4 º

54 Tmp 91 3060 12:02:11 +35012:01:33 38s 4 º4 º

55 Tmp 91 3350 12:03:01 +47012:02:11 50s 4 º3 º

56 Tmp 95 4540 12:05:54 +63012:04:48 1m06s 4 º3 º

57 Tmp 98 5300 12:09:12 +53012:08:16 56s 4 º4 º

58 Tmp 98 5860 12:12:59 +213012:09:23 3m36s 4 º4 º

59 Tmp 98 7060 12:17:31 +341012:11:47 5m44s 4 º4 º

60 Tmp 99 7730 12:19:11 +361012:13:07 6m04s 4 º4 º

61 Tmp 103 0 12:21:15 +220012:17:32 3m43s 4 º4 º

62 Tmp 104 530 12:22:31 +210012:18:58 3m33s 4 º4 º

63 Tmp 104 780 12:24:06 +245012:19:58 4m08s 4 º3 º

64 Tmp 105 1470 12:25:27 +207012:21:57 3m30s 4 º3 º

65 Tmp 105 1590 12:25:41 +208012:22:10 3m31s 4 º3 º

66 Tmp 105 1920 12:28:00 +310012:22:47 5m13s 4 º3 º

67 Tmp 106 2160 --:--:-- +1800012:23:17 4 º8 º

68 Tmp 107 2330 12:28:26 +285012:23:38 4m48s 4 º3 º

69 Tmp 109 2880 12:29:29 +102012:27:44 1m45s 4 º3 º

70 Tmp 111 3490 12:31:54 +107012:30:04 1m50s 3 º3 º

71 Tmp 111 4080 12:34:21 +158012:31:40 2m41s 3 º3 º

72 Tmp 112 4200 12:34:58 +175012:32:00 2m58s 3 º3 º

73 Tmp 113 5190 12:37:18 +196012:33:59 3m19s 3 º3 º

74 Tmp 114 6810 12:40:13 +189012:37:01 3m12s 3 º3 º

75 Tmp 118 8300 12:43:05 +28012:42:34 31s 3 º3 º

77 Tmp 119 8580 12:43:49 +26012:43:20 29s 3 º3 º

78 Tmp 119 9220 12:46:29 +98012:44:48 1m41s 3 º3 º

79 Tmp 121 2200 12:49:33 +24012:49:06 27s 3 º3 º

80 Tmp 123 4650 12:54:39 +11012:54:25 14s 3 º3 º

81 Tmp 124 6410 12:57:33 +10012:57:20 13s 3 º3 º

83 Tmp 131 3560 13:13:46 +13013:13:30 16s 3 º4 º

84 Tmp 133 3990 13:15:24 +30013:14:51 33s 3 º4 º

85 Tmp 135 3850 13:27:21 +5013:27:13 8s 3 º5 º

6367Total PPNum 84 20PG3PCZ0PenEtapa B

28nº 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  

29/ago/2016  8hr48min (v8.45) pagina 2/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 / Ramon Greco Moura Rodrigues / Chassi de Grilo

Junior / 26 / 08:46:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador

108

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:51:36 0008:51:33 3s 2 º2 º

2 Tmp 3 1010 08:53:11 +18008:52:50 21s 9 º9 º

3 Tmp 4 3410 08:56:10 0008:56:12 2s 9 º8 º

4 Tmp 5 4660 08:57:58 -6008:58:03 5s 8 º8 º

5 Tmp 6 5140 08:59:04 0008:59:07 3s 8 º7 º

6 Tmp 6 5400 08:59:28 0008:59:31 3s 8 º7 º

7 Tmp 9 0 09:04:45 0009:04:46 1s 8 º7 º

8 Tmp 10 600 09:05:57 0009:05:58 1s 7 º4 º

9 Tmp 13 3100 09:10:22 0009:10:24 2s 7 º8 º

10 Tmp 15 4190 09:12:37 +10009:12:24 13s 6 º2 º

11 Tmp 16 4580 09:13:25 +9009:13:13 12s 4 º2 º

12 Tmp 17 4680 09:13:36 +5009:13:28 8s 3 º2 º

13 Tmp 21 6130 09:17:56 0009:17:53 3s 2 º3 º

14 Tmp 22 6530 09:18:55 0009:18:53 2s 2 º5 º

15 Tmp 23 6850 09:19:48 0009:19:48 0s 2 º5 º

16 Tmp 24 8440 09:22:47 +16009:22:28 19s 2 º4 º

17 Tmp 27 9310 09:26:22 +107009:24:32 1m50s 3 º4 º

18 Tmp 31 2670 09:33:22 +8009:33:11 11s 3 º4 º

19 Tmp 31 3080 09:34:21 +11009:34:07 14s 3 º4 º

20 Tmp 33 3870 09:35:48 +2009:35:43 5s 3 º3 º

21 Tmp 33 4930 09:39:22 +4009:39:15 7s 3 º3 º

22 Tmp 36 3220 10:02:13 0010:02:15 2s 3 º6 º

23 Tmp 37 4490 10:05:04 +23010:04:38 26s 3 º2 º

24 Tmp 38 4800 10:08:01 +157010:05:21 2m40s 3 º4 º

25 Tmp 40 5470 10:10:01 +191010:06:47 3m14s 3 º4 º

26 Tmp 41 5840 10:11:05 +188010:07:54 3m11s 3 º4 º

27 Tmp 42 6220 10:11:58 +169010:09:06 2m52s 4 º4 º

28 Tmp 46 8770 10:16:04 +16010:15:45 19s 4 º4 º

29 Tmp 47 9110 10:17:23 +27010:16:53 30s 4 º4 º

30 Tmp 48 9790 10:18:43 +19010:18:21 22s 4 º4 º

31 Tmp 49 0 10:19:09 +13010:18:53 16s 4 º4 º

32 Tmp 49 340 10:20:19 +36010:19:40 39s 4 º4 º

33 Tmp 50 1010 10:22:22 +66010:21:13 1m09s 4 º4 º

34 Tmp 51 1850 10:29:28 +387010:22:58 6m30s 4 º4 º

35 Tmp 57 3850 10:33:04 +263010:28:38 4m26s 4 º4 º

36 Tmp 58 4530 10:39:27 +552010:30:12 9m15s 4 º4 º

38 Tmp 60 5450 10:41:41 +564010:32:14 9m27s 4 º4 º

39 Tmp 62 6340 10:43:56 +581010:34:12 9m44s 4 º4 º

3448Total PPNum 108 18PG11PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 11:27:21 0011:27:19 2s 5 º5 º

41 Tmp 71 3040 11:31:54 -3011:31:58 4s 6 º6 º

42 Pass 72 3630 11:36:04 0011:33:15 2m49s 6 º9 º

43 Tmp 72 4700 11:37:10 +29011:36:38 32s 1 º1 º

44 Tmp 73 5480 11:39:14 +9011:39:02 12s 2 º2 º

45 Tmp 78 6480 11:45:01 +8011:44:50 11s 2 º4 º

46 Tmp 79 6750 11:46:03 +9011:45:51 12s 3 º4 º

47 Tmp 81 7460 11:47:29 +5011:47:21 8s 3 º3 º

48 Tmp 82 8280 11:49:41 +15011:49:23 18s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 11:51:43 +64011:50:36 1m07s 2 º1 º

50 Tmp 85 9400 11:53:02 +72011:51:47 1m15s 2 º1 º

51 Tmp 88 620 11:56:01 +7011:55:51 10s 1 º2 º

52 Tmp 88 860 11:56:41 +14011:56:24 17s 1 º1 º

53 Tmp 89 1580 11:58:09 +14011:57:52 17s 1 º1 º

54 Tmp 91 3060 12:00:35 0012:00:33 2s 1 º2 º

55 Tmp 91 3350 12:01:14 0012:01:11 3s 1 º1 º

56 Tmp 95 4540 12:03:36 -27012:03:48 12s 1 º2 º

57 Tmp 98 5300 12:07:27 +8012:07:16 11s 1 º1 º

58 Tmp 98 5860 12:11:27 +181012:08:23 3m04s 2 º2 º

59 Tmp 98 7060 12:15:34 +284012:10:47 4m47s 2 º2 º

60 Tmp 99 7730 12:17:13 +303012:12:07 5m06s 2 º2 º

61 Tmp 103 0 12:19:23 +168012:16:32 2m51s 2 º1 º

62 Tmp 104 530 12:20:45 +164012:17:58 2m47s 2 º1 º

63 Tmp 104 780 12:24:03 +302012:18:58 5m05s 2 º4 º

64 Tmp 105 1470 12:25:25 +265012:20:57 4m28s 2 º4 º

65 Tmp 105 1590 12:25:40 +267012:21:10 4m30s 2 º4 º

66 Tmp 105 1920 12:33:57 +727012:21:47 12m10s 3 º5 º

67 Tmp 106 2160 12:34:29 +729012:22:17 12m12s 3 º4 º

68 Tmp 107 2330 12:34:49 +728012:22:38 12m11s 3 º5 º

69 Tmp 109 2880 12:35:57 +550012:26:44 9m13s 3 º5 º

70 Tmp 111 3490 12:38:36 +569012:29:04 9m32s 4 º5 º

71 Tmp 111 4080 12:41:24 +641012:30:40 10m44s 4 º4 º

72 Tmp 112 4200 12:43:54 +771012:31:00 12m54s 4 º5 º

73 Tmp 113 5190 12:46:18 +796012:32:59 13m19s 4 º5 º

74 Tmp 114 6810 12:49:20 +796012:36:01 13m19s 4 º5 º

75 Tmp 118 8300 12:51:30 +593012:41:34 9m56s 4 º5 º

77 Tmp 119 8580 12:52:09 +586012:42:20 9m49s 4 º5 º

78 Tmp 119 9220 12:54:31 +640012:43:48 10m43s 4 º5 º

79 Tmp 121 2200 12:57:46 +577012:48:06 9m40s 4 º5 º

80 Tmp 123 4650 13:01:50 +502012:53:25 8m25s 4 º5 º

81 Tmp 124 6410 13:04:08 +465012:56:20 7m48s 4 º5 º

83 Tmp 131 3560 13:15:09 +156013:12:30 2m39s 4 º5 º

84 Tmp 133 3990 13:16:46 +172013:13:51 2m55s 4 º5 º

85 Tmp 135 3850 13:26:16 0013:26:13 3s 4 º1 º

12216Total PPNum 108 18PG4PCZ0PenEtapa B

26nº 18A 36Tot PG 4º4ºPG 18 4ºPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

112 / Tiago Bamberg Tude / Tude

Junior / 29 / 08:47:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador

112

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:53:07 +1008:53:03 4s 4 º4 º

2 Tmp 3 1010 08:54:21 0008:54:20 1s 1 º3 º

3 Tmp 4 3410 08:57:40 0008:57:42 2s 1 º5 º

4 Tmp 5 4660 08:59:28 -6008:59:33 5s 5 º7 º

5 Tmp 6 5140 09:00:34 0009:00:37 3s 5 º5 º

6 Tmp 6 5400 09:01:04 0009:01:01 3s 5 º5 º

7 Tmp 9 0 09:06:16 0009:06:16 0s 5 º5 º

8 Tmp 10 600 09:07:27 0009:07:28 1s 5 º3 º

9 Tmp 13 3100 09:11:53 0009:11:54 1s 5 º5 º

10 Tmp 15 4190 09:14:05 +8009:13:54 11s 1 º1 º

11 Tmp 16 4580 09:14:49 +3009:14:43 6s 1 º1 º

12 Tmp 17 4680 09:15:01 0009:14:58 3s 1 º1 º

13 Tmp 21 6130 09:19:22 0009:19:23 1s 1 º1 º

14 Tmp 22 6530 09:20:22 0009:20:23 1s 1 º3 º

15 Tmp 23 6850 09:21:18 0009:21:18 0s 1 º3 º

16 Tmp 24 8440 09:24:07 +6009:23:58 9s 1 º1 º

17 Tmp 27 9310 09:27:14 +69009:26:02 1m12s 2 º2 º

18 Tmp 31 2670 09:34:49 +5009:34:41 8s 2 º2 º

19 Tmp 31 3080 09:35:45 +5009:35:37 8s 2 º2 º

20 Tmp 33 3870 09:37:17 +1009:37:13 4s 2 º2 º

21 Tmp 33 4930 09:40:52 +4009:40:45 7s 2 º2 º

22 Tmp 36 3220 10:03:44 0010:03:45 1s 2 º3 º

23 Tmp 37 4490 10:06:33 +22010:06:08 25s 2 º1 º

24 Tmp 38 4800 10:07:41 +47010:06:51 50s 1 º1 º

25 Tmp 40 5470 10:09:55 +95010:08:17 1m38s 1 º2 º

26 Tmp 41 5840 10:10:54 +87010:09:24 1m30s 1 º1 º

27 Tmp 42 6220 10:11:46 +67010:10:36 1m10s 1 º1 º

28 Tmp 46 8770 10:17:15 0010:17:15 0s 1 º1 º

29 Tmp 47 9110 10:18:19 -3010:18:23 4s 1 º2 º

30 Tmp 48 9790 10:19:49 0010:19:51 2s 1 º2 º

31 Tmp 49 0 10:20:25 0010:20:23 2s 1 º1 º

32 Tmp 49 340 10:21:27 +14010:21:10 17s 1 º1 º

33 Tmp 50 1010 10:23:04 +18010:22:43 21s 1 º1 º

34 Tmp 51 1850 10:25:42 +71010:24:28 1m14s 1 º1 º

35 Tmp 57 3850 10:30:15 +4010:30:08 7s 1 º1 º

36 Tmp 58 4530 10:32:48 +63010:31:42 1m06s 1 º3 º

38 Tmp 60 5450 10:34:36 +49010:33:44 52s 1 º3 º

39 Tmp 62 6340 10:37:04 +79010:35:42 1m22s 1 º3 º

727Total PPNum 112 25PG15PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 11:28:50 0011:28:49 1s 3 º3 º

41 Tmp 71 3040 11:33:28 0011:33:28 0s 2 º3 º

42 Pass 72 3630 11:37:46 0011:34:45 3m01s 2 º6 º

43 Tmp 72 4700 11:38:52 +41011:38:08 44s 3 º3 º

44 Tmp 73 5480 11:40:46 +11011:40:32 14s 3 º3 º

45 Tmp 78 6480 11:46:27 +4011:46:20 7s 3 º2 º

46 Tmp 79 6750 11:47:24 0011:47:21 3s 2 º2 º

47 Tmp 81 7460 11:48:55 +1011:48:51 4s 2 º1 º

48 Tmp 82 8280 11:51:10 +14011:50:53 17s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 11:53:29 +80011:52:06 1m23s 3 º3 º

50 Tmp 85 9400 11:55:04 +104011:53:17 1m47s 3 º3 º

51 Tmp 88 620 11:57:30 +6011:57:21 9s 3 º1 º

52 Tmp 88 860 11:58:14 +17011:57:54 20s 3 º2 º

53 Tmp 89 1580 11:59:44 +19011:59:22 22s 3 º2 º

54 Tmp 91 3060 12:02:09 +3012:02:03 6s 3 º3 º

55 Tmp 91 3350 12:04:26 +102012:02:41 1m45s 3 º4 º

56 Tmp 95 4540 12:07:08 +107012:05:18 1m50s 3 º4 º

57 Tmp 98 5300 12:09:19 +30012:08:46 33s 3 º3 º

58 Tmp 98 5860 12:13:14 +198012:09:53 3m21s 3 º3 º

59 Tmp 98 7060 12:17:28 +308012:12:17 5m11s 3 º3 º

60 Tmp 99 7730 12:19:09 +329012:13:37 5m32s 3 º3 º

61 Tmp 103 0 12:21:10 +185012:18:02 3m08s 3 º3 º

62 Tmp 104 530 12:22:22 +171012:19:28 2m54s 3 º3 º

63 Tmp 104 780 12:23:43 +192012:20:28 3m15s 3 º2 º

64 Tmp 105 1470 12:25:13 +163012:22:27 2m46s 3 º2 º

65 Tmp 105 1590 12:25:27 +164012:22:40 2m47s 3 º2 º

66 Tmp 105 1920 12:26:11 +171012:23:17 2m54s 2 º2 º

67 Tmp 106 2160 12:26:39 +169012:23:47 2m52s 2 º1 º

68 Tmp 107 2330 12:26:58 +167012:24:08 2m50s 2 º1 º

69 Tmp 109 2880 12:28:15 0012:28:14 1s 2 º2 º

70 Tmp 111 3490 12:30:33 0012:30:34 1s 2 º1 º

71 Tmp 111 4080 12:33:49 +96012:32:10 1m39s 2 º2 º

72 Tmp 112 4200 12:34:46 +133012:32:30 2m16s 2 º2 º

73 Tmp 113 5190 12:37:15 +163012:34:29 2m46s 2 º2 º

74 Tmp 114 6810 12:40:12 +158012:37:31 2m41s 2 º2 º

75 Tmp 118 8300 12:43:05 0012:43:04 1s 2 º1 º

77 Tmp 119 8580 12:43:58 +5012:43:50 8s 2 º2 º

78 Tmp 119 9220 12:46:29 +68012:45:18 1m11s 2 º2 º

79 Tmp 121 2200 12:49:42 +3012:49:36 6s 2 º2 º

80 Tmp 123 4650 12:55:01 +3012:54:55 6s 2 º1 º

81 Tmp 124 6410 12:57:48 0012:57:50 2s 2 º2 º

83 Tmp 131 3560 13:14:02 0013:14:00 2s 2 º1 º

84 Tmp 133 3990 13:15:44 +20013:15:21 23s 2 º3 º

85 Tmp 135 3850 13:27:49 +3013:27:43 6s 2 º4 º

3408Total PPNum 112 22PG8PCZ0PenEtapa B

29nº 25A 47Tot PG 2º1ºPG 22 2ºPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

114 / Teodoro da Silva Silveira Neto / Xepa

Junior / 33 / 08:49:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador

114

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:55:06 0008:55:03 3s 1 º1 º

2 Tmp 3 1010 08:56:24 +1008:56:20 4s 2 º5 º

3 Tmp 4 3410 08:59:44 0008:59:42 2s 2 º2 º

4 Tmp 5 4660 09:01:32 0009:01:33 1s 1 º3 º

5 Tmp 6 5140 09:02:39 0009:02:37 2s 1 º2 º

6 Tmp 6 5400 09:03:03 0009:03:01 2s 1 º2 º

7 Tmp 9 0 09:08:20 +1009:08:16 4s 2 º8 º

8 Tmp 10 600 09:09:33 +2009:09:28 5s 3 º6 º

9 Tmp 13 3100 09:13:56 0009:13:54 2s 3 º2 º

10 Tmp 15 4190 09:16:12 +15009:15:54 18s 2 º3 º

11 Tmp 16 4580 09:16:57 +11009:16:43 14s 2 º3 º

12 Tmp 17 4680 09:17:09 +8009:16:58 11s 2 º3 º

13 Tmp 21 6130 09:22:57 +91009:21:23 1m34s 6 º9 º

14 Tmp 22 6530 09:23:51 +85009:22:23 1m28s 6 º9 º

15 Tmp 23 6850 09:25:10 +109009:23:18 1m52s 8 º9 º

16 Tmp 24 8440 09:28:35 +154009:25:58 2m37s 8 º9 º

17 Tmp 27 9310 09:31:48 +223009:28:02 3m46s 7 º5 º

18 Tmp 31 2670 09:37:11 +27009:36:41 30s 6 º5 º

19 Tmp 31 3080 09:38:27 +47009:37:37 50s 5 º5 º

20 Tmp 33 3870 09:40:19 +63009:39:13 1m06s 5 º5 º

21 Tmp 33 4930 09:45:30 +162009:42:45 2m45s 5 º5 º

22 Tmp 36 3220 10:05:50 +2010:05:45 5s 5 º7 º

23 Tmp 37 4490 10:08:45 +34010:08:08 37s 5 º3 º

24 Tmp 38 4800 10:17:21 +507010:08:51 8m30s 5 º6 º

25 Tmp 40 5470 10:21:05 +645010:10:17 10m48s 5 º6 º

26 Tmp 41 5840 10:22:28 +661010:11:24 11m04s 5 º6 º

27 Tmp 42 6220 10:23:47 +668010:12:36 11m11s 5 º6 º

28 Tmp 46 8770 10:29:00 +582010:19:15 9m45s 5 º6 º

29 Tmp 47 9110 10:30:14 +588010:20:23 9m51s 5 º6 º

30 Tmp 48 9790 10:31:39 +585010:21:51 9m48s 5 º6 º

31 Tmp 49 0 10:32:09 +583010:22:23 9m46s 5 º6 º

32 Tmp 49 340 10:33:25 +612010:23:10 10m15s 5 º5 º

33 Tmp 50 1010 10:35:35 +649010:24:43 10m52s 5 º5 º

34 Tmp 51 1850 10:38:19 +708010:26:28 11m51s 5 º5 º

35 Tmp 57 3850 10:41:37 +566010:32:08 9m29s 5 º5 º

36 Tmp 58 4530 10:43:37 +592010:33:42 9m55s 5 º5 º

38 Tmp 60 5450 10:45:56 +609010:35:44 10m12s 5 º5 º

39 Tmp 62 6340 10:48:36 +651010:37:42 10m54s 5 º5 º

10241Total PPNum 114 16PG6PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 11:30:55 +3011:30:49 6s 7 º7 º

41 Tmp 71 3040 11:35:31 0011:35:28 3s 5 º1 º

42 Pass 72 3630 11:39:56 0011:36:45 3m11s 5 º3 º

43 Tmp 72 4700 11:41:16 +65011:40:08 1m08s 4 º4 º

44 Tmp 73 5480 11:43:08 +33011:42:32 36s 4 º4 º

45 Tmp 78 6480 11:48:40 +17011:48:20 20s 4 º6 º

46 Tmp 79 6750 11:49:38 +14011:49:21 17s 4 º5 º

47 Tmp 81 7460 11:51:33 +39011:50:51 42s 4 º7 º

48 Tmp 82 8280 11:53:54 +58011:52:53 1m01s 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 11:56:39 +150011:54:06 2m33s 6 º6 º

50 Tmp 85 9400 11:58:08 +168011:55:17 2m51s 5 º5 º

51 Tmp 88 620 12:00:23 +59011:59:21 1m02s 5 º5 º

52 Tmp 88 860 12:01:06 +69011:59:54 1m12s 5 º5 º

53 Tmp 89 1580 12:02:41 +76012:01:22 1m19s 5 º5 º

54 Tmp 91 3060 12:05:19 +73012:04:03 1m16s 5 º5 º

55 Tmp 91 3350 12:08:03 +199012:04:41 3m22s 5 º5 º

56 Tmp 95 4540 12:10:51 +210012:07:18 3m33s 5 º5 º

57 Tmp 98 5300 12:12:58 +129012:10:46 2m12s 5 º5 º

58 Tmp 98 5860 12:19:21 +445012:11:53 7m28s 5 º5 º

59 Tmp 98 7060 12:26:03 +703012:14:17 11m46s 5 º5 º

60 Tmp 99 7730 12:28:13 +753012:15:37 12m36s 5 º5 º

61 Tmp 103 0 12:30:48 +643012:20:02 10m46s 5 º5 º

62 Tmp 104 530 12:32:08 +637012:21:28 10m40s 5 º5 º

63 Tmp 104 780 12:34:00 +689012:22:28 11m32s 5 º5 º

64 Tmp 105 1470 12:35:37 +667012:24:27 11m10s 5 º5 º

65 Tmp 105 1590 12:36:10 +687012:24:40 11m30s 5 º5 º

66 Tmp 105 1920 12:36:57 +697012:25:17 11m40s 5 º4 º

67 Tmp 106 2160 12:37:34 +704012:25:47 11m47s 5 º3 º

68 Tmp 107 2330 12:38:01 +710012:26:08 11m53s 5 º4 º

69 Tmp 109 2880 12:39:27 +550012:30:14 9m13s 5 º4 º

70 Tmp 111 3490 12:41:52 +555012:32:34 9m18s 5 º4 º

71 Tmp 111 4080 12:45:34 +681012:34:10 11m24s 5 º5 º

72 Tmp 112 4200 12:46:11 +698012:34:30 11m41s 5 º4 º

73 Tmp 113 5190 12:48:45 +733012:36:29 12m16s 5 º4 º

74 Tmp 114 6810 12:51:49 +735012:39:31 12m18s 5 º4 º

75 Tmp 118 8300 12:53:56 +529012:45:04 8m52s 5 º4 º

77 Tmp 119 8580 12:54:28 +515012:45:50 8m38s 5 º4 º

78 Tmp 119 9220 12:56:30 +549012:47:18 9m12s 5 º4 º

79 Tmp 121 2200 12:59:32 +473012:51:36 7m56s 5 º4 º

80 Tmp 123 4650 13:02:47 +349012:56:55 5m52s 5 º4 º

81 Tmp 124 6410 13:04:58 +305012:59:50 5m08s 5 º4 º

83 Tmp 131 3560 13:16:08 +5013:16:00 8s 5 º3 º

84 Tmp 133 3990 13:17:38 +14013:17:21 17s 5 º2 º

85 Tmp 135 3850 13:29:48 +2013:29:43 5s 5 º2 º

15390Total PPNum 114 16PG1PCZ0PenEtapa B

33nº 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

134 / Alex David Silva Xavier / Formula

Junior / 35 / 08:50:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus

134

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:56:10 +4008:56:03 7s 7 º7 º

2 Tmp 3 1010 08:57:25 +2008:57:20 5s 6 º6 º

3 Tmp 4 3410 09:00:47 +2009:00:42 5s 6 º9 º

4 Tmp 5 4660 09:02:36 0009:02:33 3s 6 º1 º

5 Tmp 6 5140 09:03:37 0009:03:37 0s 6 º1 º

6 Tmp 6 5400 09:04:03 0009:04:01 2s 6 º1 º

7 Tmp 9 0 09:09:18 0009:09:16 2s 6 º1 º

8 Tmp 10 600 09:10:37 +6009:10:28 9s 6 º8 º

9 Tmp 13 3100 09:15:00 +3009:14:54 6s 6 º9 º

10 Tmp 15 4190 09:18:04 +67009:16:54 1m10s 7 º8 º

11 Tmp 16 4580 09:19:01 +75009:17:43 1m18s 7 º8 º

12 Tmp 17 4680 09:19:15 +74009:17:58 1m17s 7 º8 º

13 Tmp 21 6130 09:22:41 +15009:22:23 18s 7 º7 º

14 Tmp 22 6530 09:23:50 +24009:23:23 27s 7 º7 º

15 Tmp 23 6850 09:25:09 +48009:24:18 51s 7 º7 º

16 Tmp 24 8440 09:28:33 +92009:26:58 1m35s 7 º7 º

17 Tmp 27 9310 09:36:23 +438009:29:02 7m21s 8 º8 º

18 Tmp 31 2670 09:42:01 +257009:37:41 4m20s 8 º8 º

19 Tmp 31 3080 09:43:16 +276009:38:37 4m39s 9 º8 º

20 Tmp 33 3870 09:44:53 +277009:40:13 4m40s 9 º8 º

21 Tmp 33 4930 09:48:48 +300009:43:45 5m03s 8 º8 º

22 Tmp 36 3220 10:06:44 0010:06:45 1s 8 º1 º

23 Tmp 37 4490 10:10:13 +62010:09:08 1m05s 8 º7 º

24 Tmp 38 4800 --:--:-- +1800010:09:51 9 º8 º

25 Tmp 40 5470 --:--:-- +1800010:11:17 9 º8 º

26 Tmp 41 5840 --:--:-- +1800010:12:24 9 º8 º

27 Tmp 42 6220 --:--:-- +1800010:13:36 9 º8 º

28 Tmp 46 8770 10:32:18 +720010:20:15 12m03s 9 º9 º

29 Tmp 47 9110 10:33:43 +737010:21:23 12m20s 9 º9 º

30 Tmp 48 9790 10:35:13 +739010:22:51 12m22s 9 º9 º

31 Tmp 49 0 10:35:45 +739010:23:23 12m22s 9 º9 º

32 Tmp 49 340 10:37:07 +774010:24:10 12m57s 9 º9 º

33 Tmp 50 1010 10:40:11 +865010:25:43 14m28s 9 º9 º

34 Tmp 51 1850 10:59:50 +1800010:27:28 32m22s 9 º8 º

35 Tmp 57 3850 11:05:43 +1800010:33:08 32m35s 9 º8 º

36 Tmp 58 4530 --:--:-- +1800010:34:42 9 º8 º

38 Tmp 60 5450 --:--:-- +1800010:36:44 9 º8 º

39 Tmp 62 6340 11:07:02 +900010:38:42 28m20s 9 º6 º

21896Total PPNum 134 12PG5PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 11:31:57 +5011:31:49 8s 8 º8 º

41 Tmp 71 3040 11:36:39 +8011:36:28 11s 8 º7 º

42 Pass 72 3630 11:41:37 0011:37:45 3m52s 8 º1 º

43 Tmp 72 4700 11:43:07 +116011:41:08 1m59s 7 º7 º

44 Tmp 73 5480 11:45:22 +107011:43:32 1m50s 7 º7 º

45 Tmp 78 6480 11:49:38 +15011:49:20 18s 7 º5 º

46 Tmp 79 6750 11:50:42 +18011:50:21 21s 7 º6 º

47 Tmp 81 7460 11:52:22 +28011:51:51 31s 7 º5 º

48 Tmp 82 8280 11:55:17 +81011:53:53 1m24s 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 12:01:42 +393011:55:06 6m36s 7 º8 º

50 Tmp 85 9400 12:03:22 +422011:56:17 7m05s 7 º8 º

51 Tmp 88 620 12:05:43 +319012:00:21 5m22s 7 º8 º

52 Tmp 88 860 12:06:29 +332012:00:54 5m35s 8 º8 º

53 Tmp 89 1580 12:08:14 +349012:02:22 5m52s 8 º8 º

54 Tmp 91 3060 12:11:25 +379012:05:03 6m22s 8 º7 º

55 Tmp 91 3350 12:12:31 +407012:05:41 6m50s 8 º7 º

56 Tmp 95 4540 12:15:32 +431012:08:18 7m14s 7 º6 º

57 Tmp 98 5300 12:18:37 +408012:11:46 6m51s 7 º6 º

58 Tmp 98 5860 12:40:03 +900012:12:53 27m10s 7 º7 º

59 Tmp 98 7060 12:58:34 +1800012:15:17 43m17s 7 º7 º

60 Tmp 99 7730 13:00:45 +1800012:16:37 44m08s 7 º7 º

61 Tmp 103 0 13:04:00 +1800012:21:02 42m58s 7 º7 º

62 Tmp 104 530 13:05:48 +1800012:22:28 43m20s 7 º7 º

63 Tmp 104 780 13:07:56 +1800012:23:28 44m28s 7 º7 º

64 Tmp 105 1470 13:10:05 +1800012:25:27 44m38s 7 º7 º

65 Tmp 105 1590 13:10:32 +1800012:25:40 44m52s 7 º7 º

66 Tmp 105 1920 13:11:34 +1800012:26:17 45m17s 7 º7 º

67 Tmp 106 2160 13:12:11 +1800012:26:47 45m24s 7 º6 º

68 Tmp 107 2330 13:12:36 +1800012:27:08 45m28s 7 º7 º

69 Tmp 109 2880 13:14:05 +1800012:31:14 42m51s 7 º7 º

70 Tmp 111 3490 13:17:47 +1800012:33:34 44m13s 7 º7 º

71 Tmp 111 4080 13:23:38 +1800012:35:10 48m28s 7 º7 º

72 Tmp 112 4200 13:45:45 +1800012:35:30 01h10m 7 º6 º

73 Tmp 113 5190 13:48:49 +1800012:37:29 01h11m 7 º6 º

74 Tmp 114 6810 13:52:16 +1800012:40:31 01h11m 7 º6 º

75 Tmp 118 8300 13:55:13 +1800012:46:04 01h09m 7 º6 º

77 Tmp 119 8580 13:56:35 +1800012:46:50 01h09m 7 º6 º

78 Tmp 119 9220 14:00:21 +1800012:48:18 01h12m 7 º6 º

79 Tmp 121 2200 14:06:43 +1800012:52:36 01h14m 7 º6 º

80 Tmp 123 4650 --:--:-- +1800012:57:55 7 º6 º

81 Tmp 124 6410 --:--:-- +1800013:00:50 7 º6 º

83 Tmp 131 3560 --:--:-- +1800013:17:00 7 º6 º

84 Tmp 133 3990 --:--:-- +1800013:18:21 7 º6 º

85 Tmp 135 3850 --:--:-- +1800013:30:43 7 º6 º

49718Total PPNum 134 0PG0PCZ0PenEtapa B

35nº 12A 12Tot PG 9º9ºPG 0 NCPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  

29/ago/2016  8hr48min (v8.45) pagina 6/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

155 / Victor Soares Bezerra / 20 Mil

Junior / 31 / 08:48:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana

155

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:54:08 +2008:54:03 5s 5 º5 º

2 Tmp 3 1010 08:55:22 0008:55:20 2s 3 º1 º

3 Tmp 4 3410 08:58:43 0008:58:42 1s 3 º3 º

4 Tmp 5 4660 09:00:31 0009:00:33 2s 2 º4 º

5 Tmp 6 5140 09:01:36 0009:01:37 1s 2 º3 º

6 Tmp 6 5400 09:02:01 0009:02:01 0s 2 º3 º

7 Tmp 9 0 09:07:17 0009:07:16 1s 1 º3 º

8 Tmp 10 600 09:08:28 0009:08:28 0s 1 º1 º

9 Tmp 13 3100 09:12:55 0009:12:54 1s 1 º3 º

10 Tmp 15 4190 09:15:28 +31009:14:54 34s 5 º7 º

11 Tmp 16 4580 09:16:17 +31009:15:43 34s 6 º7 º

12 Tmp 17 4680 09:16:30 +29009:15:58 32s 6 º7 º

13 Tmp 21 6130 09:20:28 +2009:20:23 5s 5 º6 º

14 Tmp 22 6530 09:21:26 0009:21:23 3s 5 º1 º

15 Tmp 23 6850 09:22:18 0009:22:18 0s 5 º1 º

16 Tmp 24 8440 09:25:30 +29009:24:58 32s 4 º5 º

17 Tmp 27 9310 09:35:48 +523009:27:02 8m46s 6 º9 º

18 Tmp 31 2670 09:41:07 +323009:35:41 5m26s 7 º9 º

19 Tmp 31 3080 09:42:12 +332009:36:37 5m35s 7 º9 º

20 Tmp 33 3870 09:44:05 +349009:38:13 5m52s 8 º9 º

21 Tmp 33 4930 09:47:40 +352009:41:45 5m55s 9 º9 º

22 Tmp 36 3220 10:04:41 -3010:04:45 4s 9 º9 º

23 Tmp 37 4490 10:08:02 +51010:07:08 54s 9 º6 º

24 Tmp 38 4800 10:14:04 +370010:07:51 6m13s 7 º5 º

25 Tmp 40 5470 10:16:57 +457010:09:17 7m40s 7 º5 º

26 Tmp 41 5840 10:19:05 +518010:10:24 8m41s 7 º5 º

27 Tmp 42 6220 10:20:42 +543010:11:36 9m06s 6 º5 º

28 Tmp 46 8770 10:27:07 +529010:18:15 8m52s 6 º5 º

29 Tmp 47 9110 10:28:51 +565010:19:23 9m28s 6 º5 º

30 Tmp 48 9790 10:30:24 +570010:20:51 9m33s 6 º5 º

31 Tmp 49 0 10:30:57 +571010:21:23 9m34s 6 º5 º

32 Tmp 49 340 10:32:44 +631010:22:10 10m34s 6 º6 º

33 Tmp 50 1010 10:35:12 +686010:23:43 11m29s 6 º6 º

34 Tmp 51 1850 10:59:47 +1800010:25:28 34m19s 7 º9 º

35 Tmp 57 3850 11:12:34 +1800010:31:08 41m26s 7 º9 º

36 Tmp 58 4530 --:--:-- +1800010:32:42 7 º9 º

38 Tmp 60 5450 --:--:-- +1800010:34:44 7 º9 º

39 Tmp 62 6340 11:14:06 +1800010:36:42 37m24s 7 º9 º

16497Total PPNum 155 14PG10PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 11:33:51 +239011:29:49 4m02s 9 º9 º

41 Tmp 71 3040 11:37:40 +189011:34:28 3m12s 9 º9 º

42 Pass 72 3630 11:43:01 0011:35:45 7m16s 9 º4 º

43 Tmp 72 4700 11:44:17 +306011:39:08 5m09s 9 º9 º

44 Tmp 73 5480 11:46:43 +308011:41:32 5m11s 9 º9 º

45 Tmp 78 6480 11:49:12 +109011:47:20 1m52s 9 º9 º

46 Tmp 79 6750 11:50:20 +116011:48:21 1m59s 9 º9 º

47 Tmp 81 7460 11:52:13 +139011:49:51 2m22s 9 º9 º

48 Tmp 82 8280 11:54:28 +152011:51:53 2m35s 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 12:01:34 +505011:53:06 8m28s 9 º9 º

50 Tmp 85 9400 12:03:20 +540011:54:17 9m03s 9 º9 º

51 Tmp 88 620 12:05:54 +450011:58:21 7m33s 9 º9 º

52 Tmp 88 860 12:06:40 +463011:58:54 7m46s 9 º9 º

53 Tmp 89 1580 12:08:23 +478012:00:22 8m01s 9 º9 º

54 Tmp 91 3060 12:11:43 +517012:03:03 8m40s 9 º9 º

55 Tmp 91 3350 12:13:57 +613012:03:41 10m16s 9 º9 º

56 Tmp 95 4540 12:17:01 +640012:06:18 10m43s 9 º8 º

57 Tmp 98 5300 12:19:50 +601012:09:46 10m04s 9 º8 º

58 Tmp 98 5860 14:11:38 +1800012:10:53 02h00m 9 º8 º

59 Tmp 98 7060 14:34:03 +1800012:13:17 02h20m 9 º8 º

60 Tmp 99 7730 14:41:21 +1800012:14:37 02h26m 9 º8 º

61 Tmp 103 0 --:--:-- +1800012:19:02 9 º8 º

62 Tmp 104 530 --:--:-- +1800012:20:28 9 º8 º

63 Tmp 104 780 --:--:-- +1800012:21:28 9 º8 º

64 Tmp 105 1470 --:--:-- +1800012:23:27 9 º8 º

65 Tmp 105 1590 --:--:-- +1800012:23:40 9 º8 º

66 Tmp 105 1920 --:--:-- +1800012:24:17 9 º8 º

67 Tmp 106 2160 --:--:-- +1800012:24:47 9 º7 º

68 Tmp 107 2330 --:--:-- +1800012:25:08 9 º8 º

69 Tmp 109 2880 --:--:-- +1800012:29:14 9 º8 º

70 Tmp 111 3490 --:--:-- +1800012:31:34 9 º8 º

71 Tmp 111 4080 --:--:-- +1800012:33:10 9 º8 º

72 Tmp 112 4200 --:--:-- +1800012:33:30 9 º8 º

73 Tmp 113 5190 --:--:-- +1800012:35:29 9 º8 º

74 Tmp 114 6810 --:--:-- +1800012:38:31 9 º8 º

75 Tmp 118 8300 --:--:-- +1800012:44:04 9 º8 º

77 Tmp 119 8580 --:--:-- +1800012:44:50 9 º8 º

78 Tmp 119 9220 --:--:-- +1800012:46:18 9 º8 º

79 Tmp 121 2200 --:--:-- +1800012:50:36 9 º8 º

80 Tmp 123 4650 --:--:-- +1800012:55:55 9 º8 º

81 Tmp 124 6410 --:--:-- +1800012:58:50 9 º8 º

83 Tmp 131 3560 --:--:-- +1800013:15:00 9 º8 º

84 Tmp 133 3990 --:--:-- +1800013:16:21 9 º8 º

85 Tmp 135 3850 --:--:-- +1800013:28:43 9 º8 º

53165Total PPNum 155 0PG0PCZ0PenEtapa B

31nº 14A 14Tot PG 8º7ºPG 0 NCPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  

29/ago/2016  8hr48min (v8.45) pagina 7/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

210 / Gerisvaldo Freire Junior / Bahia

Junior / 34 / 08:50:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina

210

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:55:37 +1008:55:33 4s 3 º3 º

2 Tmp 3 1010 08:57:08 +15008:56:50 18s 8 º8 º

3 Tmp 4 3410 09:00:13 0009:00:12 1s 8 º1 º

4 Tmp 5 4660 09:02:05 0009:02:03 2s 7 º2 º

5 Tmp 6 5140 09:03:11 +1009:03:07 4s 7 º8 º

6 Tmp 6 5400 09:03:36 +2009:03:31 5s 7 º8 º

7 Tmp 9 0 09:08:47 0009:08:46 1s 7 º2 º

8 Tmp 10 600 09:10:16 +15009:09:58 18s 8 º9 º

9 Tmp 13 3100 09:14:27 0009:14:24 3s 8 º1 º

10 Tmp 15 4190 09:18:08 +101009:16:24 1m44s 8 º9 º

11 Tmp 16 4580 09:19:14 +118009:17:13 2m01s 8 º9 º

12 Tmp 17 4680 09:19:33 +122009:17:28 2m05s 9 º9 º

13 Tmp 21 6130 09:22:49 +53009:21:53 56s 9 º8 º

14 Tmp 22 6530 09:24:06 +70009:22:53 1m13s 9 º8 º

15 Tmp 23 6850 09:25:14 +83009:23:48 1m26s 9 º8 º

16 Tmp 24 8440 09:28:51 +140009:26:28 2m23s 9 º8 º

17 Tmp 27 9310 09:32:45 +250009:28:32 4m13s 9 º6 º

18 Tmp 31 2670 09:39:52 +158009:37:11 2m41s 9 º6 º

19 Tmp 31 3080 09:41:13 +183009:38:07 3m06s 8 º6 º

20 Tmp 33 3870 09:43:23 +217009:39:43 3m40s 7 º7 º

21 Tmp 33 4930 09:48:01 +283009:43:15 4m46s 7 º7 º

22 Tmp 36 3220 10:06:21 +3010:06:15 6s 7 º8 º

23 Tmp 37 4490 10:09:49 +68010:08:38 1m11s 7 º8 º

24 Tmp 38 4800 --:--:-- +1800010:09:21 8 º9 º

25 Tmp 40 5470 --:--:-- +1800010:10:47 8 º9 º

26 Tmp 41 5840 --:--:-- +1800010:11:54 8 º9 º

27 Tmp 42 6220 --:--:-- +1800010:13:06 8 º9 º

28 Tmp 46 8770 10:30:03 +615010:19:45 10m18s 8 º8 º

29 Tmp 47 9110 10:31:42 +646010:20:53 10m49s 8 º7 º

30 Tmp 48 9790 10:33:35 +671010:22:21 11m14s 8 º8 º

31 Tmp 49 0 10:34:17 +681010:22:53 11m24s 8 º8 º

32 Tmp 49 340 10:36:32 +769010:23:40 12m52s 8 º8 º

33 Tmp 50 1010 10:39:15 +839010:25:13 14m02s 8 º8 º

34 Tmp 51 1850 10:44:50 +900010:26:58 17m52s 8 º6 º

35 Tmp 57 3850 10:50:32 +900010:32:38 17m54s 8 º6 º

36 Tmp 58 4530 10:54:04 +900010:34:12 19m52s 8 º6 º

38 Tmp 60 5450 10:57:04 +900010:36:14 20m50s 8 º6 º

39 Tmp 62 6340 11:00:11 +900010:38:12 21m59s 8 º7 º

17804Total PPNum 210 13PG4PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 11:31:20 0011:31:19 1s 1 º1 º

41 Tmp 71 3040 11:36:13 +12011:35:58 15s 7 º8 º

42 Pass 72 3630 11:41:51 0011:37:15 4m36s 7 º2 º

43 Tmp 72 4700 11:43:21 +160011:40:38 2m43s 8 º8 º

44 Tmp 73 5480 11:45:54 +169011:43:02 2m52s 8 º8 º

45 Tmp 78 6480 11:49:18 +25011:48:50 28s 8 º8 º

46 Tmp 79 6750 11:50:44 +50011:49:51 53s 8 º8 º

47 Tmp 81 7460 11:52:48 +84011:51:21 1m27s 8 º8 º

48 Tmp 82 8280 11:55:27 +121011:53:23 2m04s 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 11:59:11 +272011:54:36 4m35s 8 º7 º

50 Tmp 85 9400 12:01:35 +345011:55:47 5m48s 8 º7 º

51 Tmp 88 620 12:04:33 +279011:59:51 4m42s 8 º7 º

52 Tmp 88 860 12:05:25 +298012:00:24 5m01s 7 º7 º

53 Tmp 89 1580 12:07:29 +334012:01:52 5m37s 7 º7 º

54 Tmp 91 3060 12:11:18 +402012:04:33 6m45s 7 º8 º

55 Tmp 91 3350 12:12:19 +425012:05:11 7m08s 7 º8 º

56 Tmp 95 4540 12:15:42 +471012:07:48 7m54s 8 º7 º

57 Tmp 98 5300 12:18:43 +444012:11:16 7m27s 8 º7 º

58 Tmp 98 5860 12:25:43 +797012:12:23 13m20s 6 º6 º

59 Tmp 98 7060 12:31:55 +900012:14:47 17m08s 6 º6 º

60 Tmp 99 7730 12:34:08 +900012:16:07 18m01s 6 º6 º

61 Tmp 103 0 12:37:07 +900012:20:32 16m35s 6 º6 º

62 Tmp 104 530 12:38:56 +900012:21:58 16m58s 6 º6 º

63 Tmp 104 780 12:42:05 +900012:22:58 19m07s 6 º6 º

64 Tmp 105 1470 12:43:58 +900012:24:57 19m01s 6 º6 º

65 Tmp 105 1590 12:44:18 +900012:25:10 19m08s 6 º6 º

66 Tmp 105 1920 12:45:10 +900012:25:47 19m23s 6 º6 º

67 Tmp 106 2160 12:45:43 +900012:26:17 19m26s 6 º5 º

68 Tmp 107 2330 12:46:09 +900012:26:38 19m31s 6 º6 º

69 Tmp 109 2880 12:47:28 +900012:30:44 16m44s 6 º6 º

70 Tmp 111 3490 12:50:40 +900012:33:04 17m36s 6 º6 º

71 Tmp 111 4080 12:54:00 +900012:34:40 19m20s 6 º6 º

72 Tmp 112 4200 13:12:23 +1800012:35:00 37m23s 6 º7 º

73 Tmp 113 5190 13:16:28 +1800012:36:59 39m29s 6 º7 º

74 Tmp 114 6810 13:20:16 +1800012:40:01 40m15s 6 º7 º

75 Tmp 118 8300 13:23:14 +1800012:45:34 37m40s 6 º7 º

77 Tmp 119 8580 13:24:16 +1800012:46:20 37m56s 6 º7 º

78 Tmp 119 9220 13:27:01 +1800012:47:48 39m13s 6 º7 º

79 Tmp 121 2200 13:31:36 +1800012:52:06 39m30s 6 º7 º

80 Tmp 123 4650 13:36:51 +1800012:57:25 39m26s 6 º7 º

81 Tmp 124 6410 13:40:14 +1800013:00:20 39m54s 6 º7 º

83 Tmp 131 3560 13:51:43 +1800013:16:30 35m13s 6 º7 º

84 Tmp 133 3990 13:53:57 +1800013:17:51 36m06s 6 º7 º

85 Tmp 135 3850 14:02:18 +1800013:30:13 32m05s 6 º7 º

37988Total PPNum 210 15PG1PCZ0PenEtapa B

34nº 13A 28Tot PG 6º8ºPG 15 6ºPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  

29/ago/2016  8hr48min (v8.45) pagina 8/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

211 / José Martins dos Santos / Piaba

Junior / 30 / 08:48:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras

211

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:53:40 +4008:53:33 7s 8 º8 º

2 Tmp 3 1010 08:54:52 0008:54:50 2s 5 º2 º

3 Tmp 4 3410 08:58:11 0008:58:12 1s 5 º4 º

4 Tmp 5 4660 09:00:00 0009:00:03 3s 4 º5 º

5 Tmp 6 5140 09:01:05 0009:01:07 2s 4 º4 º

6 Tmp 6 5400 09:01:31 0009:01:31 0s 4 º4 º

7 Tmp 9 0 09:06:48 0009:06:46 2s 3 º4 º

8 Tmp 10 600 09:07:59 0009:07:58 1s 2 º2 º

9 Tmp 13 3100 09:12:24 0009:12:24 0s 2 º4 º

10 Tmp 15 4190 09:14:44 +17009:14:24 20s 3 º4 º

11 Tmp 16 4580 09:15:36 +20009:15:13 23s 3 º5 º

12 Tmp 17 4680 09:15:48 +17009:15:28 20s 4 º5 º

13 Tmp 21 6130 09:19:57 +1009:19:53 4s 3 º4 º

14 Tmp 22 6530 09:20:56 0009:20:53 3s 3 º2 º

15 Tmp 23 6850 09:21:51 0009:21:48 3s 3 º2 º

16 Tmp 24 8440 09:24:42 +11009:24:28 14s 3 º3 º

17 Tmp 27 9310 09:26:44 +9009:26:32 12s 1 º1 º

18 Tmp 31 2670 09:35:19 +5009:35:11 8s 1 º1 º

19 Tmp 31 3080 09:36:14 +4009:36:07 7s 1 º1 º

20 Tmp 33 3870 09:37:47 +1009:37:43 4s 1 º1 º

21 Tmp 33 4930 09:41:21 +3009:41:15 6s 1 º1 º

22 Tmp 36 3220 10:04:16 0010:04:15 1s 1 º2 º

23 Tmp 37 4490 10:07:16 +35010:06:38 38s 1 º4 º

24 Tmp 38 4800 10:08:38 +74010:07:21 1m17s 2 º2 º

25 Tmp 40 5470 10:10:08 +78010:08:47 1m21s 2 º1 º

26 Tmp 41 5840 10:11:38 +101010:09:54 1m44s 2 º2 º

27 Tmp 42 6220 10:12:53 +104010:11:06 1m47s 2 º2 º

28 Tmp 46 8770 10:17:52 +4010:17:45 7s 2 º3 º

29 Tmp 47 9110 10:18:56 0010:18:53 3s 2 º1 º

30 Tmp 48 9790 10:20:24 0010:20:21 3s 2 º1 º

31 Tmp 49 0 10:21:00 +4010:20:53 7s 2 º3 º

32 Tmp 49 340 10:22:05 +22010:21:40 25s 2 º3 º

33 Tmp 50 1010 10:23:53 +37010:23:13 40s 2 º2 º

34 Tmp 51 1850 10:26:44 +103010:24:58 1m46s 2 º2 º

35 Tmp 57 3850 10:30:56 +15010:30:38 18s 2 º3 º

36 Tmp 58 4530 10:32:53 +38010:32:12 41s 2 º2 º

38 Tmp 60 5450 10:34:56 +39010:34:14 42s 2 º2 º

39 Tmp 62 6340 10:37:05 +50010:36:12 53s 2 º2 º
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40 Tmp 70 0 11:29:22 0011:29:19 3s 2 º2 º

41 Tmp 71 3040 11:33:58 0011:33:58 0s 1 º2 º

42 Pass 72 3630 11:38:13 0011:35:15 2m58s 1 º5 º

43 Tmp 72 4700 11:39:17 +36011:38:38 39s 2 º2 º

44 Tmp 73 5480 11:41:05 0011:41:02 3s 1 º1 º

45 Tmp 78 6480 11:46:55 +2011:46:50 5s 1 º1 º

46 Tmp 79 6750 11:47:54 0011:47:51 3s 1 º1 º

47 Tmp 81 7460 11:49:31 +7011:49:21 10s 1 º4 º

48 Tmp 82 8280 11:51:41 +15011:51:23 18s 1 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 11:53:46 +67011:52:36 1m10s 1 º2 º

50 Tmp 85 9400 11:55:13 +83011:53:47 1m26s 1 º2 º

51 Tmp 88 620 11:58:12 +18011:57:51 21s 2 º3 º

52 Tmp 88 860 11:58:50 +23011:58:24 26s 2 º3 º

53 Tmp 89 1580 12:00:20 +25011:59:52 28s 2 º3 º

54 Tmp 91 3060 12:02:36 0012:02:33 3s 2 º1 º

55 Tmp 91 3350 12:03:23 +9012:03:11 12s 2 º2 º

56 Tmp 95 4540 12:05:54 +3012:05:48 6s 2 º1 º

57 Tmp 98 5300 12:09:28 +9012:09:16 12s 2 º2 º

58 Tmp 98 5860 12:13:07 +161012:10:23 2m44s 1 º1 º

59 Tmp 98 7060 12:17:26 +276012:12:47 4m39s 1 º1 º

60 Tmp 99 7730 12:19:08 +298012:14:07 5m01s 1 º1 º

61 Tmp 103 0 12:21:30 +175012:18:32 2m58s 1 º2 º

62 Tmp 104 530 12:22:46 +165012:19:58 2m48s 1 º2 º

63 Tmp 104 780 12:24:08 +187012:20:58 3m10s 1 º1 º

64 Tmp 105 1470 12:25:40 +160012:22:57 2m43s 1 º1 º

65 Tmp 105 1590 12:25:54 +161012:23:10 2m44s 1 º1 º

66 Tmp 105 1920 12:26:35 +165012:23:47 2m48s 1 º1 º

67 Tmp 106 2160 12:27:10 +170012:24:17 2m53s 1 º2 º

68 Tmp 107 2330 12:27:31 +170012:24:38 2m53s 1 º2 º

69 Tmp 109 2880 12:28:43 0012:28:44 1s 1 º1 º

70 Tmp 111 3490 12:30:57 -12012:31:04 7s 1 º2 º

71 Tmp 111 4080 12:33:31 +48012:32:40 51s 1 º1 º

72 Tmp 112 4200 12:34:10 +67012:33:00 1m10s 1 º1 º

73 Tmp 113 5190 12:36:39 +97012:34:59 1m40s 1 º1 º

74 Tmp 114 6810 12:39:28 +84012:38:01 1m27s 1 º1 º

75 Tmp 118 8300 12:43:39 +2012:43:34 5s 1 º2 º

77 Tmp 119 8580 12:44:17 0012:44:20 3s 1 º1 º

78 Tmp 119 9220 12:46:12 +21012:45:48 24s 1 º1 º

79 Tmp 121 2200 12:50:07 0012:50:06 1s 1 º1 º

80 Tmp 123 4650 12:55:32 +4012:55:25 7s 1 º2 º

81 Tmp 124 6410 12:58:18 0012:58:20 2s 1 º1 º

83 Tmp 131 3560 13:14:35 +2013:14:30 5s 1 º2 º

84 Tmp 133 3990 13:16:01 +7013:15:51 10s 1 º1 º

85 Tmp 135 3850 13:28:19 +3013:28:13 6s 1 º3 º

2732Total PPNum 211 25PG9PCZ0PenEtapa B

30nº 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  
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